
0a861
Frankenberg Friedrichshausen Haubern
Dainrode Geismar

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenFrankenberg, 

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

Hainaer Straße

MitteFrankenberg-Dörnholzhausen, 

SpielplatzFrankenberg-Haubern, 

DGH

Frankenau-Dainrode

MittelfeldstraßeFrankenberg-Geismar, 

Grundschule

Mitte

6.35

6.45

6.45

6.50

6.55

6.55

7.00

7.05

7.05

7.05

1.35

1.45

1.45

1.50

1.55

1.55

2.00

2.05

2.05

2.05

6.35

6.45

6.45

6.50

6.55

6.55

7.00

7.05

7.05

7.05

1.35

1.45

1.45

1.50

1.55

1.55

2.00

2.05

2.05

2.05

6.35

6.45

6.45

6.50

6.55

6.55

7.00

7.05

7.05

7.05

1.35

1.45

1.45

1.50

1.55

1.55

2.00

2.05

2.05

2.05

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a861
Geismar Dainrode Haubern
Friedrichshausen Frankenberg

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

MitteFrankenberg-Geismar, 

Grundschule

Mittelfeldstraße

Frankenau-Dainrode

DGHFrankenberg-Haubern, 

Spielplatz

MitteFrankenberg-Dörnholzhausen, 

Hainaer StrFkb.-Friedrichshausen, 

Mitte

AST-HaltestellenFrankenberg, 

5.55

5.55

5.55

6.00

6.05

6.05

6.10

6.15

6.15

6.25

0.55

0.55

0.55

1.00

1.05

1.05

1.10

1.15

1.15

1.25

5.55

5.55

5.55

6.00

6.05

6.05

6.10

6.15

6.15

6.25

0.55

0.55

0.55

1.00

1.05

1.05

1.10

1.15

1.15

1.25

5.55

5.55

5.55

6.00

6.05

6.05

6.10

6.15

6.15

6.25

0.55

0.55

0.55

1.00

1.05

1.05

1.10

1.15

1.15

1.25

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


