

*Verkehrsbeschränkungen**Anmerkungen*

Frankenberg, AST-Haltestellen
 Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte
 Hainaer Straße
 Frankenberg-Dörnholzhausen, Mitte
 Frankenberg-Haubern, Spielplatz
 DGH
 Frankenau-Dainrode
 Frankenberg-Geismar, Mittelfeldstraße
 Grundschule
 Mitte

Montag - Freitag

6.35	1.35
6.45	1.45
6.45	1.45
6.50	1.50
6.55 alle	1.55
6.55 60	1.55
7.00 Min	2.00
7.05	2.05
7.05	2.05
7.05	2.05

Samstag

6.35	1.35
6.45	1.45
6.45	1.45
6.50	1.50
6.55 alle	1.55
6.55 60	1.55
7.00 Min	2.00
7.05	2.05
7.05	2.05
7.05	2.05

Sonn- und Feiertag

6.35	1.35
6.45	1.45
6.45	1.45
6.50	1.50
6.55 alle	1.55
6.55 60	1.55
7.00 Min	2.00
7.05	2.05
7.05	2.05
7.05	2.05

📞 AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur zustande, wenn es im Abstand von +/- 30 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Frankenberg-Geismar, Mitte
Grundschule
Mittelfeldstraße
Frankenau-Dainrode
Frankenberg-Haubern, DGH
Spielplatz
Frankenberg-Dörnholzhausen, Mitte
Fkb.-Friedrichshausen, Hainaer Str
Mitte
Frankenberg, AST-Haltestellen

Montag - Freitag

5.55	0.55
5.55	0.55
5.55	0.55
6.00 alle	1.00
6.05 60	1.05
6.05 Min	1.05
6.10	1.10
6.15	1.15
6.15	1.15
6.25	1.25

Samstag

5.55	0.55
5.55	0.55
5.55	0.55
6.00 alle	1.00
6.05 60	1.05
6.05 Min	1.05
6.10	1.10
6.15	1.15
6.15	1.15
6.25	1.25

Sonn- und Feiertag

5.55	0.55
5.55	0.55
5.55	0.55
6.00 alle	1.00
6.05 60	1.05
6.05 Min	1.05
6.10	1.10
6.15	1.15
6.15	1.15
6.25	1.25

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur zustande, wenn es im Abstand von +/- 30 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.